

中华医学会第十三届眼科学和视觉科学研究大会(CCRVO 2025)

会议通知

2025年7月24-27日 重庆市 http://www.ccrvo.org

医学术便函[2025]第178号

尊敬的____女士、先生:

由中华医学会、中华医学会眼科学分会主办的中华医学会第十三届眼科学和视觉科学研究大会(CCRVO) 将于 2025 年 7 月 24-27 日在重庆市召开。CCRVO 是由中华医学会、中华医学会眼科学分会主办的两大 I 类会议之一。届时,来自美国、欧洲等世界和全国各地的临床眼科医生和视觉科研研究人员将云集本次盛会,围绕当前眼科学和视觉科学的临床、基础研究与临床转化热点议题和研究进展,展开深入探讨和广泛交流。

会议共设十七个学术方向,包括: 1. 角膜; 2. 眼表及干眼; 3. 白内障; 4. 人工晶状体及屈光手术; 5. 视网膜; 6. 青光眼; 7. 免疫学/微生物学; 8. 解剖病理和肿瘤; 9. 眼运动/斜视; 10. 视觉心理物理学/生理光学/低视力组; 11. 遗传性眼病/基因治疗/生物化学/分子生物学; 12. 生物医学工程/创新药物/转化研究; 13. 生物大数据/眼影像/人工智能与精准治疗; 14. 临床/流行病学研究; 15. 视觉神经科学/神经眼科; 16. 综合类、交叉类研究; 17. 青年讲堂。会议还将举办眼科高新医疗设备、器械和药品展览,为国内外最新眼科医疗科技成果提供展示和交流平台。

本届会议还设置 Keynote Speech、ARVO Chapter in China、世界华人 PI 讲坛、青年讲堂、POSTER 交流,将邀请国内外著名的专家学者、研究生导师、青年学者和 POSTER 作者到会演讲、站台,以增加参会代表的互动交流和讨论,全力打造内容丰富,形式多样的一流的学术交流平台。

您的论文已被大会录用。现将会议有关事项通知如下:

一、会议时间:

报到时间: 2025年7月24日 09:00-20:00 2025年7月25日 08:00-12:00

报到地点: 重庆渝州宾馆大堂

地址: 重庆市渝中区渝州路 168 号, 电话: 023-68811111

会议时间: 2025年7月25日 08:30-12:00 开幕式及全体大会

13:30-17:30 ARVO Chapter in China 及分组会

2025年7月26日 08:00-17:30 分组会

2025年7月27日 08:00-12:00 分组会

大会开幕式: 2025 年 7 月 25 日 08:30-09:00 重庆渝州宾馆会议中心中华厅

二、会议注册费:

参会代表注册费: 2025 年 7 月 10 日前 (含)800 元/人; 2025 年 7 月 10 日后 1000 元/人 在读硕士研究生注册费: 500 元/人(凭有效学生证)

注册费价格以缴费日期为准。各位代表外出参加会议请提前向所在单位履行相关审批手续。

地址: 北京市东城区东四西大街42号

邮编: 100710

三、交通、住宿费用自理, 回所在单位报销。大会不设接送站。

四、大会网站: www.ccrvo.org

关注中华医学会眼科学分会官方公共微信号: CMACOS



